Республика Татарстан

Совет Менделеевского
муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

    от 17.11.2025 г. Менделеевск               № 17

О внесении изменений в решение
Совета Менделеевского
муниципального района от 30.10.2025

года № 12

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Абалачевского
сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан Шияповой Ландыш Альбиртовны и с изменениями в составе
депутатского корпуса Совета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 решения Совета
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2025г.
№12 «Об утверждении составов постоянных комитетов Совета Менделеевского
муниципального района»:

1.1 Вывести из состава постоянного комитета по социально-культурным

вопросам Шияпову Ландыш Альбиртовну и ввести Акбарова Ильнура
Нурулловича – депутата от Абалачевского одномандатного избирательного
округа №5.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте Менделеевского муниципального района
www.mendsleevsk.tatarstan.ru.

Заместитель председателя                            Л.К. Галеева

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendsleevsk.tatarstan.ru/